

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
 ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,045.000	3.77	19,019.65	1.3761	5.18	26,172.94
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,514.000	15.90	135,372.60	1.3761	21.87	186,286.23
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,045.000	11.37	57,361.65	1.3761	15.64	78,935.36
4	3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	705.000	294.18	207,396.90	1.3761	404.82	285,398.87

ทศวรรษ นิลบดี

14 กันยายน 2564 17:34:04

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
 ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	3.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	749.000	755.48	565,854.52	1.3761	1,039.61	778,672.40
6	3.3.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,236.000	84.08	608,402.88	1.3761	115.70	837,223.20
7	3.3.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หินคลุกปรับระดับ (คิ่วหลวม)	ลบ.ม.	905.000	441.67	399,711.35	1.3761	607.78	550,042.78
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,100.000	31.38	348,318.00	1.3761	43.18	479,320.39
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ทศวรรษ นิลบดี

14 กันยายน 2564 17:34:04

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
 ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,586.000	288.15	745,155.90	1.3761	396.52	1,025,409.03
10	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (Hot Mix In - Plant Recycling)	ตร.ม.	8,514.000	242.63	2,065,751.82	1.3761	333.88	2,842,681.07
11	4.2.3 ป้ายจราจรบังคับ บ-33	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3761	2,903.57	2,903.57
12	4.2.4 ป้ายจราจรบังคับ บ-1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3761	4,830.11	4,830.11
13	4.2.5 ป้ายจราจรเตือน ต-1	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3761	3,165.03	3,165.03
14	4.2.6 ป้ายจราจรเตือน ต-2	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3761	3,165.03	9,495.09
15	4.2.7 ป้ายจราจรเตือน ต-13	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3761	3,165.03	3,165.03
16	4.2.8 ป้ายจราจรเตือน ต-14	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3761	3,165.03	3,165.03
17	4.2.9 ป้ายจราจรเตือน ต-75	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3761	3,165.03	6,330.06
	4.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
 ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	2.000	1,500.05	3,000.10	1.3761	2,064.21	4,128.43
19	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	495.000	287.00	142,065.00	1.3761	394.94	195,495.64
20	4.4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.4.2.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	2.000	2,032.52	4,065.04	1.3761	2,796.95	5,593.90
21	4.4.2.2 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	20.000	606.44	12,128.80	1.3761	834.52	16,690.44
22	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.83	32.83	1.3761	45.17	45.17
รวมราคากลาง								7,345,149.77

พัศวรรณ นิลบดี

14 กันยายน 2564 17:34:04

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก
	องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมโดยนำกลับมาใช้ใหม่
ถนนสายวังหิน ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต เชื่อมหมู่ที่ ๗ บ้านสองห้อง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนต



(ประรณนา วงศ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนพนธ์ แยมศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศวรรณ นิลบดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศวรรณ นิลบดี

14 กันยายน 2564